
POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh:mm:ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

1 55 Fazari Marco M 2014 ESORDIENTI B

2 104 Pedrini Eric m 2012 ESORDIENTI A

3 113 Vavassori Manuel m 2015 ESORDIENTI B

4 46 Zinni Carlo M 2013 ESORDIENTI A

5 15 Scaramellini Nicola M 2012 ESORDIENTI A

6 60 Avenoso Ludovica F 2012 ESORDIENTI A

7 18 Triaca Samuele M 2014 ESORDIENTI B

8 56 Fazari Pietro M 2016 ESORDIENTI C

9 27 Flamia Juan m 2013 ESORDIENTI A

10 84 Della Morte Anna f 2014 ESORDIENTI B

11 79 Guanella Matteo m 2015 ESORDIENTI B

12 100 Panzeri Giulia F 2014 ESORDIENTI B

13 41 Gerosa Filippo M 2011 RAGAZZI

14 137 Caniato Giovanni m 2016 ESORDIENTI C

15 101 Panzeri Martina F 2016 ESORDIENTI C

16 57 Guanella Andrea M 2016 ESORDIENTI C

17 59 Zoanni Romeo M 2015 ESORDIENTI B

18 45 Zinni Ida F 2011 RAGAZZI

19 143 Gajon Stefano M 2014 ESORDIENTI B

20 62 Ghelfi Sofia F 2014 ESORDIENTI B

21 89 D'Anna Giulia f 2015 ESORDIENTI B

22 96 Donelli Caterina F 2012 ESORDIENTI A

23 54 Zoanni Maria F 2013 ESORDIENTI A

24 136 Caniato Daniele m 2013 ESORDIENTI A

25 22 Geronimi Leonardo m 2016 ESORDIENTI C

Campodolcino - 06/08/2023

XIX  edizione "LA CAMINEDA" 

CLASSIFICA GENERALE GARA 2 KM             



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh:mm:ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

26 123 Della Morte Giulia F 2015 ESORDIENTI B

27 158 Frigerio Leonardo M 2017 ESORDIENTI C

28 75 Guanella Elisa F 2012 ESORDIENTI A

29 200 Marcantonio Serena F 2013 ESORDIENTI A

30 16 Scaramellini Celeste F 2015 ESORDIENTI B

31 134 Manzoni Gabriele M 2015 ESORDIENTI B

32 12 Radice Tommaso M 2018  

33 118 Marelli Mattia M 2012 ESORDIENTI A

34 144 Gajon Giorgio M 2018  

35 23 Geronimi Giorgia f 2014 ESORDIENTI B

36 135 Della Pedrina Ambra F 2015 ESORDIENTI B

37 148 DellaMorte Camilla F 2014 ESORDIENTI B

38 71 Jacomella Sebastian M 2015 ESORDIENTI B

39 38 Ribuoli Giacomo m 2015 ESORDIENTI B

40 2 Ghelfi Valentina f 2016 ESORDIENTI C

41 194 Levi Samuele M 2017 ESORDIENTI C

42 172 Fanetti Sveva F 2015 ESORDIENTI B

43 171 Galli Martina F 2017 ESORDIENTI C

44 76 Guanella Sara F 2014 ESORDIENTI B

45 61 Avenoso Martina F 2015 ESORDIENTI B

46 157 Pozzoli Luca M 2019  

47 91 Bonassi Elisa f 2014 ESORDIENTI B

48 295 Briccola Tommaso Angelo m 2018  

49 97 Veltri Bianca f 2018  

50 150 Della morte Alessandro M 2018  

51 95 Donelli Bianca F 2016 ESORDIENTI C

52 149 Della Morte Riccardo M 2012 ESORDIENTI A

53 173 Fanetti Ettore M 2018  

54 7 Tonucci Chiara f 2013 ESORDIENTI A

55 155 Pozzoli Martina F 2017 ESORDIENTI C



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh:mm:ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

56 65 Sesana Viola F 2017 ESORDIENTI C

57 189 Levi Alan M 2019  

58 190 Levi Daniel M 2022  

59 77 Guanella Luca M 2022  

60 279 Donghi Camilla f 2017 ESORDIENTI C

61 281 Donghi Alice f 2020  

62 108 Minotti Nicolò M 2019  

63 161 Frigerio Bianca F 2020  

64 268 Marcantonio Andrea M 2019  

65 11 Radice Giulio M 2020  

66 10 Guanella Alessio m 2020  

67 124 Della Morte Matteo M 2019  

68 122 Guidi Nicolò M 2020  



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

1 55 Fazari Marco M 2014 ESORDIENTI B  

2 104 Pedrini Eric m 2012 ESORDIENTI A  

3 113 Vavassori Manuel m 2015 ESORDIENTI B  

4 46 Zinni Carlo M 2013 ESORDIENTI A

5 15 Scaramellini Nicola M 2012 ESORDIENTI A

6 18 Triaca Samuele M 2014 ESORDIENTI B

7 56 Fazari Pietro M 2016 ESORDIENTI C

8 27 Flamia Juan m 2013 ESORDIENTI A

9 79 Guanella Matteo m 2015 ESORDIENTI B

10 41 Gerosa Filippo M 2011 RAGAZZI

11 137 Caniato Giovanni m 2016 ESORDIENTI C

12 57 Guanella Andrea M 2016 ESORDIENTI C

13 59 Zoanni Romeo M 2015 ESORDIENTI B

14 143 Gajon Stefano M 2014 ESORDIENTI B

15 136 Caniato Daniele m 2013 ESORDIENTI A

16 22 Geronimi Leonardo m 2016 ESORDIENTI C

17 158 Frigerio Leonardo M 2017 ESORDIENTI C

18 134 Manzoni Gabriele M 2015 ESORDIENTI B

19 12 Radice Tommaso M 2018  

20 118 Marelli Mattia M 2012 ESORDIENTI A

21 144 Gajon Giorgio M 2018  

22 71 Jacomella Sebastian M 2015 ESORDIENTI B

23 38 Ribuoli Giacomo m 2015 ESORDIENTI B

24 194 Levi Samuele M 2017 ESORDIENTI C

25 157 Pozzoli Luca M 2019  

Campodolcino - 06/08/2023

CLASSIFICA MASCHILE -  GARA 2 KM

XIX  edizione "LA CAMINEDA" 



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

26 295 Briccola Tommaso Angelo m 2018  

27 150 Della morte Alessandro M 2018  

28 149 Della Morte Riccardo M 2012 ESORDIENTI A

29 173 Fanetti Ettore M 2018  

30 189 Levi Alan M 2019  

31 190 Levi Daniel M 2022  

32 77 Guanella Luca M 2022  

33 108 Minotti Nicolò M 2019  

34 268 Marcantonio Andrea M 2019  

35 11 Radice Giulio M 2020  

36 10 Guanella Alessio m 2020  

37 124 Della Morte Matteo M 2019  

38 122 Guidi Nicolò M 2020  



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA'

1 60 Avenoso Ludovica F 2012 ESORDIENTI A  

2 84 Della Morte Anna f 2014 ESORDIENTI B  

3 100 Panzeri Giulia F 2014 ESORDIENTI B  

4 101 Panzeri Martina F 2016 ESORDIENTI C

5 45 Zinni Ida F 2011 RAGAZZI

6 62 Ghelfi Sofia F 2014 ESORDIENTI B

7 89 D'Anna Giulia f 2015 ESORDIENTI B

8 96 Donelli Caterina F 2012 ESORDIENTI A

9 54 Zoanni Maria F 2013 ESORDIENTI A

10 123 Della Morte Giulia F 2015 ESORDIENTI B

11 75 Guanella Elisa F 2012 ESORDIENTI A

12 200 Marcantonio Serena F 2013 ESORDIENTI A

13 16 Scaramellini Celeste F 2015 ESORDIENTI B

14 23 Geronimi Giorgia f 2014 ESORDIENTI B

15 135 Della Pedrina Ambra F 2015 ESORDIENTI B

16 148 DellaMorte Camilla F 2014 ESORDIENTI B

17 2 Ghelfi Valentina f 2016 ESORDIENTI C

18 172 Fanetti Sveva F 2015 ESORDIENTI B

19 171 Galli Martina F 2017 ESORDIENTI C

20 76 Guanella Sara F 2014 ESORDIENTI B

21 61 Avenoso Martina F 2015 ESORDIENTI B

22 91 Bonassi Elisa f 2014 ESORDIENTI B

23 97 Veltri Bianca f 2018  

24 95 Donelli Bianca F 2016 ESORDIENTI C

25 7 Tonucci Chiara f 2013 ESORDIENTI A

26 155 Pozzoli Martina F 2017 ESORDIENTI C

27 65 Sesana Viola F 2017 ESORDIENTI C

28 279 Donghi Camilla f 2017 ESORDIENTI C

29 281 Donghi Alice f 2020  

30 161 Frigerio Bianca F 2020  

Campodolcino - 06/08/2023

CLASSIFICA FEMMINILE -  GARA 2 KM

XIX  edizione "LA CAMINEDA" 


